АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        г. Бородино
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.07.2011 № 517 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.03.2011 № 128 «Об утверждении Порядка расходования в 2011 году субсидий на выплаты воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 06.06.2011 № 321-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.12.2010  № 686-п «Об утверждении Порядка и условия предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 08.07.2011 № 517 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино  от 01.03.2011 № 128 «Об утверждении Порядка расходования в 2011 году выплат воспитателям в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» следующие изменения:
- п. 5 изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу с

момента его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.07.2011.

        2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

        3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

       4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник».

И.о.  главы города Бородино                                                              А.А. Чубаров